03089-05_C MFIH A HWNBUREEE , TERARIEF  CH

7= miiEA

FmER
AYERETH LS ENERTSHEOINERAMAERT. REEF
HTTIRRE  FTRENERS B - M EMNE,
MREBAERKMEABTHREH BRI EE , WEEHRCEHHED
",

RS

MFHAE
RUERIRA S HIHR,
HEZETN4E 1.4305,

TN
RN ERMAAETE 1.4305,

RERERARETF,

g -

W AR A

BAUER , BefbaE,
REBCALEBTE b =6,

TEHEMAE
BRI ER,
REWLLLBINE |, T,

RAL7021 BX 5 RAL3020 RBLEAREF,

B

ERZENRED | HIIETAENRAITERLE.,
BEEXK

HRRRA,

BEETR :

AR R BE, THHRRS
BE!: FHKHLBIE, THRRI
CH: HHR LB, THYURRT
DEL: Hik L BiE, FHRIRF

© norelem www.norelem.com



03089-05_C MFIH A HWNBUREEE , TERARIEF  CH

ci B
-
I !
|
3 |
~J
1
| Sw1
~| - il
] ! -
] - |
v B! | |
1
IR | W |
1 ’ |
| K :
1 \
D g
| DT |
03089-05-0304080 C | &l =2 RAL 7021 |4 M8 20| 5,3 |44,5 15/23,8|13| 4 8 1 6 12 2
03089-05-0315100 C | 4%l 2t RAL 7021 |5 M10 25| 6,7 |52,2 17/28,5|15| 5 10 1,3 6 12 7
03089-05-0326120 C |44l ZJuf RAL 7021 |6 M12 30| 8 |61,7 20| 34 |17| 6 12 1,8 8 15 15
03089-05-0338160 C | 9%l ZJufa RAL 7021 (8 M16 40/10,7| 81 26/45,3|23| 8 16 2,3 8 19 20
03089-05-0304081 C |4l Xt RAL 7021 |4 M8x1 20| 5,3 (44,5 15/23,8|13| 4 8 1 6 12 2
03089-05-0315101 C | &l 2 RAL7021 |5 M10x1 |25| 6,7 |52,2 17/28,5|15| 5 10 1,3 6 12 7
03089-05-0326121 C | 4%l ZJufa RAL7021 |6 M12x1,5 |30 8 [61,7 20| 34 |17| 6 12 1,8 8 15 15
03089-05-0338161 C |##l =2 RAL7021 |8 M16x1,5 |40/10,7| 81 26|45,3(23| 8 | 16 2,3 8 19 20
03089-05-030408084 C | M T8 RAL 3020 |4 M8 20| 5,3 (44,5 15/23,8|13| 4 8 1 6 12 2
03089-05-031510084 C | &l T RAL 3020 |5 M10 25| 6,7 |52,2 17/28,5|15| 5 10 1,3 6 12 7
03089-05-032612084 C | ¢4l 4T RAL 3020 |6 M12 30/ 8 |61,7 20| 34 |17| 6 12 1,8 8 15 15
03089-05-033816084 C | T RAL 3020 |8 M16 40/10,7| 81 26/45,3|23| 8 16 2,3 8 19 20
03089-05-030408184 C | &l 6 RAL3020 (4 M8x1 20| 5,3 (44,5 15/23,8|13| 4 8 1 6 12 2
03089-05-031510184 C | g RAL3020 |5 M10x1 [25] 6,7 |52,2 17/28,5(15| 5 10 1,3 6 12 7
03089-05-032612184 C | &l g RAL3020 |6 M12x1,5 (30| 8 [61,7 20| 34 [17] 6 12 1,8 8 15 15
03089-05-033816184 C | &l ¢ RAL 3020 (8 M16x1,5 (40/10,7| 81 26/45,3(23| 8 | 16 2,3 8 19 20
03089-05-1304080 C| F 2= RAL 7021 |4 M8 20| 5,3 (44,5 15/23,8|13| 4 8 1 6 12 2
BN
03089-05-1315100 C| # B RAL 7021 |5 M10 25| 6,7 |52,2 17/28,5|15| 5 10 1,3 6 12 7
BN
03089-05-1326120 C| F Bt RAL 7021 |6 M12 30 8 |61,7 20| 34 |17/ 6 | 12 1,8 8 15 15
BN
03089-05-1338160 C| F 2 RAL 7021 |8 M16 40(10,7| 81 26/45,3/23| 8 | 16 2,3 8 19 20
|
03089-05-1304081 CcC| A& 2t RAL 7021 |4 M8x1 20| 5,3 (44,5 15/23,8|13| 4 8 1 6 12 2
W
03089-05-1315101 C| #F 2t RAL7021 |5 M10x1 |25| 6,7 |52,2 17|28,5/15| 5 10 1,3 6 12 7
55N
03089-05-1326121 C| #F ZJifs RAL 7021 |6 M12x1,5 (30| 8 |61,7 20| 34 (17| 6 12 1,8 8 15 15
W
03089-05-1338161 C| # ZJifs RAL 7021 |8 M16x1,5 [40/10,7| 81 26/45,3|23| 8 16 2,3 8 19 20
L7
03089-05-130408084 C| #F T RAL 3020 |4 M8 20| 5,3 (44,5 15/23,8|13| 4 8 1 6 12 2
BN
03089-05-131510084 C| #F T RAL 3020 |5 M10 25| 6,7 |52,2 17/28,5|15| 5 10 1,3 6 12 7
BN

© norelem www.norelem.com




03089-05_C NHFIHAHWNBERE , TERAREF , CH

Al B L [L1 L2 L3 4T SW1|Fx30° #%
= (VAT
B

FIAN F24N

03089-05-132612084 | C gﬂ I RAL3020 (6 M12 (30| 8 |61,7 20| 34 6 1,8 8 15 15
03089-05-133816084 | C | I RAL3020 (8 M16 [40{10,7| 81 26/453(23| 8 | 16 2,3 8 19 20
03089-05-130408184 | C iﬂ 41 RAL 3020 |4 M8x1 [20] 5,3 44,5 15/23,8(13] 4 | 8 1 6 12 2
03089-05-131510184 | C iﬂ I RAL3020 |5 M10x1 [25] 6,7 |52,2 17/28,5(15/ 5 | 10 1,3 6 12 7
03089-05-132612184 | C zﬁﬂ 41 RAL 3020 |6 M12x1,5 [30| 8 |61,7 20| 34 |17/ 6 | 12 1,8 8 15 15
03089-05-133816184 | C ;;: 41t RAL 3020 |8 M16x1,5 |40{10,7| 81 26/453|23| 8 | 16 2,3 8 19 20

© norelem www.norelem.com



